**Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Directorium Constantiense**

**Marisburgo, 1612**

[Tabelle]

[urn:nbn:de:bsz:31-133086](#)

ab officio  
 sunt an-  
 niversari-  
 um  
 mino-  
 retur.  
 tempore  
 demum  
 sic ut co-  
 beamus.  
 officio  
 Vespa-  
 post re-  
 sponda-  
 RIA  
 EN.  
 612.  
 Anno  
 reci-  
 m  
 Anni

**Tabella computi Perpetua, per quam liqui-  
 dō constabit, cum qua quolibet anno tabula  
 huius Directorij recitandum sit offici-  
 um tām per annum, quām tem-  
 pore Aduantus.**

Epa- cta	Lite. Do- mini 23.	Tab. per an- num	Tab. Ad- uen- tus.	Epa- cta	Lit. Do- min.	Tab. per an- num	Tab. Ad- uen- tus
22	D	1	3	2	C	21	2
21	E	2	4	1	D	22	3
20	F	3	5	*	E	23	4
19	G	4	6	29	F	24	5
18	A	5	7	28	G	25	6
17	B	6	1	27	A	26	7
16	C	7	2	26, 25	B	27	1
15	D	8	3	nig.			
14	E	9	4	25. ru.	C	28	2
13	F	10	5	24	D	29	3
12	G	11	6		E	30	4
11	A	12	7				
10	B	13	1		F	31	5
9	C	14	2		G	32	6
8	D	15	3		A	33	7
7	E	16	4		B	34	1
6	F	17	5		C	35	2
5	G	18	6		D	36	3
4	A	19	7				
3	B	20	1				

Hec

Hæc ultima litera D. & Tabula 36. non servit  
nisi eo anno, quo Septuagesima venerit 22. Februarii  
& fuerit annus Bissæxtiæ litteræq; Dominicales, D.  
C. tunc cum eadem Tabula 36. recitatitur usque  
ad 23. diem Februarii & à 24. Februarii usq; ad  
Aduentum cum Tabula 35. & deinde cum Tabula  
2. Aduentus. Vbi notandum quod semper in anno  
Bissæxtiæ Tabuli Aduentus sumatur ea, que occur-  
rit è Directo posterioris Tabulae de qua recita-  
tum fuit usq; ad Aduentum. Raro au-  
tem occurret hac Tabula 36. occur-  
ret tamen anno 3784. et an-  
no 4088.

69

DECLA-